5

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.09.2025
№ 626

О внесении изменений
в Положение о приемочной комиссии
по обследованию жилых помещений,
приобретение (строительство) которых
осуществляется с целью формирования
муниципального специализированного
жилищного фонда для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
утвержденное постановлением
администрации города Перми
от 05.10.2022 № 903 «Об утверждении
Положения и состава приемочной комиссии
по обследованию жилых помещений,
приобретение (строительство) которых
осуществляется с целью формирования
муниципального специализированного
жилищного фонда для детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о приемочной комиссии по обследованию жилых помещений, приобретение (строительство) которых осуществляется с целью формирования муниципального специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, утвержденное постановлением администрации города Перми от 05 октября 2022 г. № 903 «Об утверждении Положения и состава приемочной комиссии по обследованию жилых помещений, приобретение (строительство) которых осуществляется с целью формирования муниципального специализированного жилищного фонда для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», следующие изменения:
1.1. абзац девятый пункта 3.2 после слова «Министерства» дополнить словами «труда и»;
1.2. пункт 3.3 после слова «Министерства» дополнить словами «труда и»;
1.3. абзац третий пункта 3.7 после слова «Министерства» дополнить словами «труда и».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Балахнина А.А.

Глава города Перми	Э.О. Соснин

image1.png